CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3ª REGIÃO – PERNAMBUCO

DELIBERAÇÃO Nº 7, DE 07 DE AGOSTO DE 2024.

Homologa os processos administrativos

apreciados na 6ª Reunião Plenária

Ordinária do Conselho Regional de

Economia da 3ª Região – PE, do Exercício

de 2024.

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3ª REGIÃO – PE, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei nº411/1951, regulamentada pelo

Decreto nº31.794/1952, Lei nº6.021/1974 e Lei nº6.537/1978, e o que consta nos processos

apreciados na 6ª Reunião Plenária Ordinária do Conselho Regional de Economia da 3ª

Região – PE, realizada virtualmente no dia 07 de agosto de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as decisões exaradas nos processos a seguir relacionados:

Comissão de Fiscalização

I. Pedido conhecido e provido de Registro Profissional:

Processo: 110/2024.

Interessado(a): Michael Anderson Marques Torres, nº 5358.

Processo: 112/2024.

Interessado(a): Marcos Gabriel de Araujo, nº 5359.

Processo: 114/2024.

Interessado(a): Gustavo Augusto Pires de Alcantara, nº 5360.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor a partir desta data.

Recife, 07 de agosto de 2024.

Econ. Poema Isis Andrade de Souza

Presidente do Corecon-PE